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CONNECTIONS
TRUNK CABLE OVERALL CONNECTOR/ INSERTION RETURN FROM | TO
P/N LENGTH, L (m) CABLE TYPE FIBER TYPE CABLE COLOR LOSS LOSS P1-1 | P2-13
THRU | THRU
1062250061 1.0 +0.2/-0 P1-12 | P2-24
1062250062 3.0 +0.2/-0 P1-13 | P2-1
1062250063 5.0 +0.2/-0 | SINGLE JACKET THRU | THRU
1062250013 10.0 +0.2/-0 MM 50/125 um P1-24 | P2-12
1062250064 15.0 +0.3/-0 OM3 BIF
1062250014 25.0 +0.5/-0 RUGGEDIZED
ezt | w00100 | Sl
1062250065 1.0 +0.2/-0 AQUA TAQUA @ 850 nm
1062250066 3.0 +0.2/-0
1062250067 5.0 +0.2/-0 | SINGLE JACKET
1062250017 10.0 +0.2/-0 MM 50/125 pm
1062250068 15.0 +0.3/-0 OM4 BIF
1062250018 25.0 +0.5/-0 RUGGEDIZED
1062250019 50.0 +1.0 / -0 DUAL IACKET
1062250020 100.0 +2.0/-0
1062250069 1.0 +0.2/-0
1062250070 3.0 +0.2/-0
1062250071 50 +0.2/-0 | SINGLE JACKET
1062250021 10.0 +0.2/-0 SM 9/125 pm OS2 0.5 dB - 50 dB
1062250072 15.0 +0.3/-0 ITU-T G.657.A1 BIF | YCLEOW/YELLOW 5 4550 nm @ 1550 nm
1062250022 25.0 +0.5/-0 RUGGEDIZED
1062250023 50.0 +1.0 / -0 DUAL JACKET
1062250024 100.0 +2.0/-0
uoeEmoereE
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1. ENDCAPS ARE NOT SHOWN BUT INLCUDED. O O
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2. LABEL IS PRINTED WITH MOLEX P/N AND
SERIAL NUMBER. Bl Bigls
3. FOR DETAILED PRODUCT SPECIFICATION O O QUALITY | THIS DRAWING CONTAINS INFORMATION THAT IS PROPRIETARY TO MOLEX ELECTRONIC TECHNOLOGIES, LLC AND SHOULD NOT BE USED WITHOUT WRITTEN PERMISSION
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4. CABLE CONSTRUCTION: RN DRWN BY DATE
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O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
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[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinckon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9
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